["ocypapcTBEHHOE KOMMYHa/IbHOE KaseHHOoe npeanpustTue
X «Kowyial Tankbipnap TeaTpbi»
16.06.2010 r. - 20.06.2017 r

doHg Ne  6If>
Onucb Ne - 1-n
Nno INYHOMY coCTaBy
3a 2010-2017 roapbl



doHA Ne

Onucy no INYHOMY cocTaBy

I"KKTI «Kewngl Tankbipnap teatpbi»
akumata ri|~ga ActaHbl

Onuncb Ne 1- n

3a 2010-2017 roabl

Ne WHAekc 3aronoBoK fena,
nm pena TOMa YacTu
1 2 3
2010 rog
CBaska Ne 1
1 MpuKasbl N0 IMYHOMY COCTaBY
Ne 1- Ne 42
2 TapupnKaumoHHbIA CAUCOK
3 >  “NHgnBuayanbHO-TPyLOBblE
forosopa 3a 2010 rog
4 Jlnuesble cyeta MO HAYUCNEHUIO
3apaboTHOM nnaTbl  COTPYAHMKaM
3a 2010 ropg
5 Cnucku coTpygHUKOB 1 NNaTeXHble

NopyyYeHns K HAM Ha nepeyuncneHue
0643aTe/IbHbIX MEHCUOHHbIX
oTumcneHnin 3a 2010 rop

6 CnucKn COTPYLHMKOB U NNaTeXHble
NMOpPYyYeHUs K HAM Ha NepeyuncrieHne
0643aTe/ibHbIX COLMaNbHbIX
oTumcneHnin 3a 2010 rog

7 XXypHan perucTpauun TpyAoBbIX
[0r0BOpPOB
2
—¥%. 2011 rop,
8 MpunKasbl N0 IMYHOMY COCTaBY
Ne 1- Ne 20
9 Mpukasbl No 0TNycKam

Ne02-21/1 -Ne02-21/32

YTBepxpato

AvpekTop

IMKKTI «Kewngl Tankbipniap
TeaTpbIl»

akKnm”/taropoga AcTaHbl

201<2rog
[ata pena KonnyectBo  [Mpume-
(Toma, yactn) JIUCTOB B YaHve
[iene Tome
4 5 6
19.08.2010- 47 1/
28.12.2010
1 i
i/
70& | /
aBrycr-gekabpb 1 V
aBrycr-gekabpb 9
aBrycr-gekabpb 9
1/
19.08.2010- 93
02.06.2014 V
03.02.2011- 20 I/I
01.11.2011
01.04.2011- 32

16.09.2011 r
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24

25

26

27

28

TapunKaumoHHbIA CAUCOK

WHanBuayansHO-TpYL0BbIE
porosopa 3a 2011 rog
NlnueBble cyeta MO HAYUCNEHUIO
3apaboTHON nnatbl  COTPYAHMKaM
3a 2011 ropg
Cnuckun coTpyLHUKOB U MaTeXHble
NopyYeHns K HUM Ha nepeyuncrieHne
0643aTeNIbHbIX MEHCUOHHbIX
OTuucnenunin 3a 2011 rop
CnuCcKN COTPYLHUKOB U MaTeXHble
NOpyYeHUs K HUM Ha nepeyuncrieHne
0653aTeNbHbIX CcoUManbHbIX
oTumcneHnin 3a 2011 rop
JKypHan perucrpaunn nprukasos no
NIMYHOMY COCTaBy
CNe 1noNe 3
XKypHan perucTpayun npukasos no
oTnycKam
2012 rog

CBsAskaNe 2
lMpuKa3sbl No IMYHOMY COCTaBy
Ne 1 - Ne 23
MpunKasbl N0 0TNYCKam

02-21/1 -Ne02-21/36

TapunKaumoHHbIA CNUCOK

VHamBuayansHO-TpyLOBbIe
porosopa 3a 2012 rog
JlnueBble cyeTa MO HAYUCNEHUIO
3apaboTHON nnatbl  COTPYAHMKaMm
3a 2012 rop
Cnuckn coTpyaHUKOB 1 MIaTeXHble
NOpYyYeHUs K HUM Ha nepevncrieHme
0653aTeNbHbIX NEHCUOHHbIX
oTumcneHnin 3a 2012 rop,
CNuCcKN COTPYLHUKOB U NaaTeXHble
NMOpyYeHUs K HUM Ha nepeyuncrieHme
0643aTeNbHbIX COLManbHbIX
oTumcneHnin 3a 2012 rop

2013 rog
Mpukasbl MO NMMYHOMY COCTaBY
Ne 1 - Ne 30
Mpukasbl MO OTNYCKam
Ne 1- Ne 36
Mpukas no komaHaMpoBke Ne2

TapunKaumoHHbIA CNUCOK

NHanBnayansHO-TPYL0BbIE
porosopa 3a 2013 ropg,

AHBapb-
feKabpb

AHBapb-
Jnekabpb

AHBapb-
fekabpb

03.02.2011-
12.01.2017

05.08.2011-
28.10.2016

04.01.2012-
30/11.2012
01.04.2012-
21.08.2012

AHBapb-
nekabpb

AHBapb-
feKabpb

AHBapb-
hekabpb

01.02.2013-
19.12.2013
18.03.2013-
30.12.2013
29.03.2013

36

24

45
49

51
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24

36
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20

48

48
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44

Nnuesble cuyeTa MO HAYMC/IEHUIO
A3apaboTHON nnaTbl  COTPYAHMKaM
3a 2013 rof
CnnCKN COTPYLHMKOB M NNaTeXHble
NOPYYEHUA K HAM Ha nepeyuncieHme
0653aTe/NbHbIX NEHCUOHHbIX
oTumncneHunii 3a 2013 rofa
CnnCKM COTPYLHMKOB M NAaTeXHble
NOPYYEHUA K HUM Ha NepeyuncneHme
0643aTeNbHbIX COLManbHbIX
oTuncneHuii 3a 2013 rog
2014 ropn
CBs3ka Ne3
MpunKa3sbl N0 NMYHOMY COCTaBY
Ne 1- Ne 28
MpurKasbl MO OTMNYyCKaM
Ne 1- Ne 38
TapnpuKaLnoHHbIN CNUCOK

Nnuesble cyeTa MO HaYUC/IEHUIO
3apaboTHO nnaTbl  COTPYAHUKaMm
3a 2014 rog
CnucKn COTPYAHUKOB U MaTeXHble
NOpyYeHUsi K HUM Ha nepeyucreHue
0653aTe/IbHbIX MEHCUOHHbIX
oTumncneHunii 3a 2014 ropa
CnnCcKM COTPYLHUKOB ¥ NNaTeXHble
NMOpyYeHUs K HAM Ha rnepeyuncneHue
0643aTeNbHbIX COLManbHbIX
oTumncneHunii 3a 2014 rop
2015 rog

MpuKasbl N0 MMYHOMY COCTaBY
Nb 1- Ne 45
MpurKasbl N0 OTMNyCKaM
Ne 1- Ne 24
TapunKaLMOHHbIN CINCOK

t
NlnueBble cyeTa N0 HAYUC/EHUIO
3apaboTHOW nnatbl  COTPYLHMKam
3a 2015 rop
CnnCcKM COTPYLHUKOB M NNaTeXHble
NMopyyYeHNs K HAM Ha nepeyncrieHme
0643aTeNbHbIX NEHCUOHHbIX
oTumncneHmnii 3a 2015 roa
CnnCKKN COTPYLAHMKOB U NNaTeXHble
MOpyYeHNs K HAM Ha nepeyncrieHme
06a3aTeflbHbIX coLManbHbIX

Yy otuucneHunii 3a 2015 rog

' 2016 rog
CBsska Ne 4
MpuKasbl MO NMYHOMY COCTaBYy
Ne 1 - Ne 58

AHBapb-
feKabpb

AHBapb-
Jekabpb

AHBapb-
fekabpb

30.12.2013-
28.11.2014
19.02.2014-
10.07.2014

AHBapb-
fekabpb

AHBapb-
Jekabpb

05.01.2015-
12.11.2015
15.07.2015-
17.07.2015

AHBapb-
Jekabpb
AHBapb-

Jekabpb

AHBapb-
feKabpb

05.01.2016-
02.12.2016

13

44

42

26

38

44

42

45

24

20

48

41

56
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45

46

47

48

49

50

51

52

J1

lMpuKasbl MO OTMNyCcKam

Ne 1- Ne3l

Nnuesble cyeTa MO HAYMC/EHUIO
3apaboTHO nnaTbl  COTPYAHMKaMm
3a 2016 rog

Cnuckn coTpYLHUKOB U MJaTeXHble
Nopy4YeHNs K HUM Ha nepeyuncneHue
0653aTeNbHbIX NEHCUOHHbIX
oTumncneHwnii 3a 2016 roa

LlCI'IVICKI/I COTPYAHWKOB W MiaTeXXHble

MopyYeHUs K HAM Ha rnepeyuncreHue
0653aTeNlbHbIX COLMaNbHbIX
oTuncneHmnii 3a 2016 rop

2017 rog,
MpuKa3sbl N0 NMYHOMY COCTaBY
Ne 1- Ne 5
Nuuesble cyeTa MO  HAYUCNEHUIO
3apaboTHOW nnatbl  COTPYAHMKaM
3a 2017 rof
CnuncKy COTPYAHMKOB U NaTeXxHble
MOpyYeHNs K HUM Ha nepeyncrieHme
0653aTeNIbHbIX MEHCUOHHbIX
oTuncneHuii 3a 2017 rop,
Cnuckn COTPYLHUKOB U NaTeXxHble

ANOPYYEHMs K HUM Ha NepeymncneHne

0653aTeNbHbIX COLMNANbHbIX
oTuncneHnin 3a 2017 rop

14.01.2016- 31
18.10.2016 V
AHBapb-
Lekabpb 46 I/l
AHBapb- 33
feKabpb V
AHBapb- 47
feKabpb V
04.01.2017- If V
13.05.2017
AAHBapb-Mali 9 :I/
AHBapb-Mali 12
AHBapb-Mali 12

B ropoBble pasgenbl  BHeceHO 52 (maTbfecaT pAea) fena, ¢ Ne 1 no Neb2
(BKNOUNTENBHO).
B TOM uuncne nutepHbIe: HeT.

Onwuck cocTaBuna
"naBHbIN Byxrantep

CornacoBaHa

npotokonom 3K
MKKM «KgHwal tankbipnap teatpbli»
akumarta ropbka AcTaHbl

oT

20 roga Ne

3.CynelimeHoBa

TT
Tokonom ropoga
(cnejffirfd KONbLUEpoOYn
McftACOBAHI
locHs 2018, MNe 3

posepouHasn



Mo paHHoW onmem Ne /[~ A NPUHATO
Ha OTBETCTBEHHOE XpaHeHue

) Jen.
3aB. apxmBoxpaHunuLiem
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